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Bus 23 สำโรง - เทเวศร์;Samrong - Thewet Go to website

Direction
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23) — 
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

61 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23)

สำนักงานทรัพย์สินส่วนพระมหากษัตริย์,ตรงข้ามคุรุสภา;The 
Crown Property Bureau

สำนักงานก.พ;Office of the Civil Service Commission 
(Ocsc).

โรงเรียนราชวินิตร;Rajavinit School

สนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course

อุรุพงษ์,โคลีเซียม (ถนนเพชรบุรีขาออก);Urupong

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ฯศูนย์กรุงเทพฯ;Valaya 
Alongkorn Rajabhat University under the Royal Patronage 
(Bangkok)

ตรงข้าม รร.กรุงเทพการบัญชี;Bangkok Business College 
(Opposite)

ตรงข้ามพันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam (Opposite)

เพชรรามา;Phet Rama

เมโทรตรงข้ามตู้ทรูแขวงมักกะสัน;Metro

ตรงข้ามวัดมักกะสัน;Wat Makkasan (Opposite)

นิคมมักกะสัน(ถนนเพชรบุรีขาออก);Nikhom Makkasan

ตรงข้ามอาคารธนภูมิ;Thanapoom Building (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเซนต์ดอมินิก(รร.ดอนบอสโก);Saint Dominic 
School (Opposite)

ตรงข้าม มศว.ประสานมิตร;Srinakharinwirot University (op-
posite)

สุกี้เรือนเพชร;Ruen Petch

Route schedule
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23) — 
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถ เทเวศร ์(23);Bus Terminal Thewet (23)

Stops: 61

Trip Duration: 1 hour 42 min
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บริษัทอิตาเลียน-ไทย;Itd

ตรงข้ามสหพัฒนพิบูลย์;Saha Pattana Piboon (Opposite)

ศูนย์วิจัย;Research Center

ตรงข้ามชาญอิสสระทาวเวอร์ 2;Chan Issara Tower 2

ตรงข้ามวัดภาษี;Wat Pha Si (Opposite)

ตรงข้ามซอยแจ่มจันทร์;Soi Jam Jan (Opposite)

ซอยเอกมัย 22 (ซอยนวลน้อย);Ekkamai Soi 22 (Soi Nuan 
Noi)

ซอยยาดอง(ขาออก);Soi Yadong

ซอยเอกมัย 14-12;Soi Ekkamai 14-12

แยกทองหล่อ;Thong Lo Intersection

ซอยเอกมัย 10;Soi Ekkamai 10

บิ๊กซีเอกมัย;Big C Ekkamai

ซอยเอกมัย 2;Soi Ekkamai 2

ตรงข้ามสหกรณ์กรุงเทพเอกมัย;Krungdeb Co-Operative 
Store - Ekkamai (Opposite)

วัดธาตุทอง;Wat Thatthong

ตรงข้ามโรงเรียนศรีวิกรม์,ซอยสุขุมวิท 65/1;Srivikorn School 
(Opposite)

Btsพระโขนง(ทางออก3);Bts Phra Khanong (Exit 3)

ตลาดพระโขนง;Phra Khanong Market

ดับเพลิง,อ่อนนุช;On nut Fire department

ซอยสุขุมวิท 79;Soi Sukhumvit 79

Btsอ่อนนุช,ซอยสุขุมวิท 81 (ศิริพจน์);Bts Onnut

ศูนย์การค้ามาร์เก็ตพลัส(เขตพระโขนง);Market Plus depart-
ment store (Phrakanong)

ตลาดบางจาก;Bang Chak Market

สำนักงานขนส่งพื้นที่ 3;Department of Transport Bangkok 
area 3

ปุณณวิถี(สุขุมวิท101);Punnawithi (Sukhumvit 101)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 3);Bts Punnawithi (Exit 3)



วชิรธรรมสาธิต(สุขุมวิท 101/1);Wachiratham Satit 
(Sukhumvit 101/1)

ซอยสุขุมวิท 101/2;Soi Sukhumvit 101/2

BTS อุดมสุข(ทางออก 1);Bts Udomsuk (Exit 1)

ตรงข้ามโรงพยาบาลกล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital 
(Opposite)

แยกบางนา(ขาออกป้ายที่1);Bangna Intersection

แยกบางนา(ขาออกป้ายที่2);Bangna Intersection (Outbound 
Stop.2)

BTS บางนา,กรมอุตุวิทยา;Bts Bang Na

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

BTS แบริ่ง(ซอยลาซาล);Bts Bearing (Soi Lasan)

ซอยแบริ่ง;Soi Bearing

ซอยสันติคาม(สุขุมวิท109);Soi Santi Kham (Sukhumwit 109)

ตลาดธรรมสาโรจน์;Thamsarot Market

ตรงข้ามอิมพิเรียลสำโรง(ตลาดสำโรง);Imperial Samrong (Op-
posite)

แยกถนนเทพารักษ์;Thepharak Intersection

บิ๊กซีสำโรง(บิ๊กซีจัมโบ้)(อู่สำโรงเก่า);ฺBig C Samrong

ซอยสุขุมวิท 115 (ซอยอภิชาติ);Soi Sukhumwit 115

เนชั่นแนล;National

อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai



Direction
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai — 
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23)

56 stops

Open route schedule

อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

ตลาดสำโรงตรงข้ามสุขุมวิท 111;Samrong Market

ซอยสันติคาม(ธ.นครหลวงไทย);Soi Santi Kham

ซอยโปษยานนท์;Soi Posaya Non

BTS แบริ่ง,ลาซาล;Bts Bearing

หมู่บ้านนภาลัย รพ.มนารมย์;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา,Bts บางนา;Bts Bang Na

แยกบางนา(ขาเข้า);Bangna Intersection

โรงพยาบาลกล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

BTS อุดมสุข(ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ปณ.อุดมสุข;Post Office Udomsuk

วชิรธรรมสาธิต(ตรงข้ามสุขุมวิท 101/1);Wachiratham Satit 
(Opposite Sukhumvit 101/1)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 4);Bts Punnawithi (Exit 4)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 2);Bts Punnawithi (Exit 2)

ซอยสุขุมวิท 62/1;Sukhumwit 62/1

ตรงข้ามตลาดบางจาก(สุขุมวิท 93);Bang Chak Market ( 
sukhumwit 93)

ซอยสุขุมวิท 56;Soi Sukhumwit 56

โรงเรียนนารีนิรมล(เขตพระโขนง);Naree Niramol School 
(Prakanong)

Btsอ่อนนุช(ขาเข้า);Bts On nut

ตรงข้ามตลาดอ่อนนุช,การประปาพระโขนง;On nut Market, 
Metropolian water office Prakanong

ตรงข้ามตลาดพระโขนง;Phrakhanong Market (Opposite)

BTS พระโขนง(ทางออก 2);Bts Phra Khanong (Exit 2)

โรงเรียนศรีวิกรม์;Srivikorn School

Route schedule
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai — 
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

Stops: 56

Trip Duration: 1 hour 33 min
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สหกรณ์กรุงเทพเอกมัย;Krungdeb Co-operative Store - 
Ekkamai

อาคารสรชัย;Sorachai Building

ตรงข้ามธนาคารกสิกรไทย,บิ๊กซีเอกมัย;Kasikhon Bank (Op-
posite)

ร้านสบายใจ;Sabaijai Restaurent

ซอยศรียาภัย;Soi Siyaphai

ซอยเอกมัย 7;Ekkamai Soi 7

ซอยยาดอง(ขาเข้า);Soi Yadong

ซอยเอกมัย 19;Ekkamai Soi 19

ซอยแจ่มจันทร์;Soi Jam Jan

วัดภาษี,โรงเรียนวัดภาษี;Wat Pha Si ,Wat Pha Si School

ชาญอิสสระทาวเวอร์2เพชรบุรีตัดใหม่;Charn Issara Tower Ii

ตรงข้ามศูนย์วิจัย;Soi Soonvijai (Opposite)

บริษัท สหพัฒนพิบูลจำกัด,;Saha Pathanapibul Public Co., 
Ltd.

วัดใหม่ช่องลม;Wat Mai Chong Lom

ตรงข้ามสุกี้เรือนเพชร;Ruen Petch (Opposite)

มศว.ประสานมิตร;Srinakharinwirot University

โรงเรียนเซนต์ดอมินิก;Saint Dominic School

แยกมิตรสัมพันธ์(ถนนเพชรบุรีขาเข้า);Mit Samphan Intersec-
tion

นิคมมักกะสัน(ถนนเพชรบุรีขาเข้า);Nikhom Makkasan

วัดมักกะสัน;Wat Makkasan

เมโทร;Metro

แยกประตูน้ำ;Pratunam Intersection

พันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam

รร.กรุงเทพการบัญชี;Bangkok Business College

กิ่งเพชร;King Phet

อุรุพงษ์;Urupong

โรงพยาบาลมิชชั่น;Mission Hospital



ตรงข้ามสนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course (Oppo-
site)

วิทยาเขตพณิชยการพระนคร;Rmutp - Bangkok Commercial 
Campus

ทำเนียบรัฐบาล;Government House of Thailand

วังแดง;Wang Dang

ตลาดเทเวศร์;Thewet Market

ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (23);Bus Terminal Thewet (23)

23 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Watthana

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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